UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO

DEPARTAMENTO DE ARTES E LIBRAS
CURSO DE GRADUAÇÃO EM CINEMA

Campus Universitário – Trindade - Florianópolis
Fone: 3721-6543

e-mail: cinema@cce.ufsc.br
www.cinema.ufsc.br

Atendimento das 10h às 13h e das 14h às 19h

Florianópolis, 20 de setembro de 2011.
Memorando. Nº027/CMA/2011.

De: Curso de Graduação em Cinema
Para: PRAE
Assunto: Solicitação de impressão de pastas e
convites

 Viemos através deste solicitar autorização para a

confecção de 200 pastas com a logomarca da Semana de

Cinema e dos apoiadores para os participantes do evento,

40 convites a serem encaminhados aos departamentos da

UFSC e órgãos públicos relacionados à cultura

cinematográfica em Florianópolis.

Atenciosamente,

_____________________________________

Mauro Eduardo Pommer
Coordenador do Curso de Cinema

_____________________________________

Karine Joulie
Cinema UFSC

48 xx